
UCHWAŁA NR XXXV/318/17
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 22 maja 2017 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości położonych w Kobyłce w rejonie ul. Przyjacielskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości, stanowiących własność Gminy Kobyłka, położonych
w Kobyłce w rejonie ul. Przyjacielskiej, w obrębie ewidencyjnym 0002,02, oznaczonych w ewidencji gruntów 
i budynków jako działki: nr 13/2 o powierzchni 0,9604 ha, nr 14 o powierzchni 0,2412 ha, nr 15/5 o powierzchni 
1,8743 ha, nr 16/4 o powierzchni 1,0249 ha, nr 18/9 o powierzchni 2,8989 ha i nr 20/2 o powierzchni 0,5315 ha.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Kobyłka

Hanna Łach

Id: 2D17640D-55A1-4E7B-8508-DC8F94F254DC. Podpisany Strona 1




